
Uchwała Nr 555/2023 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  
z dnia 18 października 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw w imieniu Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego 
 
 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Małgorzacie Łukaszewskiej – Naczelnikowi Wydziału 
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do prowadzenia w imieniu 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego spraw w zakresie określonym w ustawie z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), w szczególności 
do podpisywania pism w toku prowadzonego postępowania oraz wydawania postanowień i 
zaświadczeń, bez wydawania decyzji, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem  
odpisów dokumentów przedstawionych  przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 
§ 2. Upoważnienie zostanie udzielone na piśmie o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 
 
 

 
 
Członkowie Zarządu: 
 
(-) Maciej Wiśniewski      STAROSTA 
 
(-) Grzegorz Brzeskot                                   (-) Jarosław Wawrzyniak                             
 
(-) Halina Florek                       
 
(-) Rafał Jagodzik        

 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 555/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 18 października 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw w imieniu Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego 
 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U  
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest organem właściwym  
w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Powiatu, w szczególności w 
sprawach z zakresu ustanawiania, wygaśnięcia i przekazania trwałego zarządu, ustalenia oraz 
aktualizacji opłaty z tytułu trwałego zarządu.  

W myśl art. 12 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) organy administracji publicznej powinny 
działać w sprawie wnikliwie i szybko, posługując się możliwie najprostszymi środkami 
prowadzącymi do jej załatwienia. Jak stanowi natomiast art. 268a ww. ustawy organ 
administracji publicznej może upoważnić, na piśmie, pracowników obsługujących ten organ 
do załatwiania spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania 
decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postępowań.  

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie upoważnienia Pani Małgorzacie 
Łukaszewskiej Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomości.  
 
 
        Naczelnik Wydziału 
         Geodezji, Kartografii, Katastru 
         i Gospodarki Nieruchomościami 
            (-) Małgorzata łukaszewska 
 
 
 


